РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«САРКЕЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
 САРКЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 30

Об утверждении структуры и  штатного
расписания Администрации Саркеловского
 сельского поселения.

	Принято
Собранием депутатов

30  сентября  2013 года

          В соответствии с Уставом муниципального образования «Саркеловское  сельское поселение», Областным законом: от 09.10.2007 года № 786- ЗС  «О муниципальной службе в Ростовской области», Собрание депутатов Саркеловского сельского поселения

        РЕШИЛО:

 1.Утвердить структуру Администрации Саркеловского сельского поселения согласно       приложению № 1.
2. Утвердить штатное расписание Администрации Саркеловского сельского поселения, согласно приложению № 2
3. Решение № 96   от 15 ноября  2011 г.,   считать утратившим силу.
4. Настоящее решение вступает в силу с  момента подписания.

Глава Саркеловского
сельского поселения                                                           А.В. Михаил

поселок Саркел
«30»  сентября  2013 года
№   30

5

 Приложение 1ЗАМЕСТИТЕЛЬ ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ
(вопросы ЖКХ, благоустройства, градостроительства, транспорта, связи, природоохранной деятельности, тарифного регулирования)

ЗАМЕСТИТЕЛЬ ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ
(вопросы ЖКХ, благоустройства, градостроительства, транспорта, связи, природоохранной деятельности, тарифного регулирования)

к решению Собрания депутатов
Саркеловского сельского поселения
от 30.09.2013 г. № 30

СТРУКТУРА АДМИНИСТРАЦИИ САРКЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

Сектор экономики и финансов
(вопросы формирования, исполнения бюджета; бухгалтерского учета и отчетности; социально-экономического прогнозирования, трудовых отношений; торговли и бытового обслуживания населения; муниципальной статистики)

Специалист  1 категории
(правовая, кадровая, архивная работа, регистрационный учет)

Ведущий специалист
 по вопросам мобилизационной подготовки, пожарной безопасности, ГО и ЧС

ЗАМЕСТИТЕЛЬ ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ
(вопросы ЖКХ, благоустройства, градостроительства, транспорта, связи, природоохранной деятельности, тарифного регулирования)

Специалист 1 категории
 по вопросам имущественных и земельных отношений
(в том числе вопросы развития, садоводства, огородничества, дачного, личного подсобного хозяйства, земельного контроля)

Технический и обслуживающий персонал

Итого:
Глава администрации              1 ед.
Муниципальные служащие    7  ед.
Технические работники          3,5 ед.
Обслуживающий персонал     1 ед.

Приложение 1
к решению Собрания депутатов
Саркеловского сельского поселения
от 30.09.2013 г. № 30

	Приложение к Постановлению

	№ 120 от 30.11.2012г.

	Унифицированная форма № Т-3

	Утверждена постановлением Госкомстата

	РФ от 05.01.2004  № 1

	Администрация Саркеловского сельского поселения

	Код

	Форма по ОКУД
	301017

	наименование организации

	по ОКПО
	462524436

	№ документа
	Дата

	ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ

	УТВЕРЖДЕНО:

	на период                  с "__" __________  20__ г.

	Штат в количестве  12,5 единиц

	Структурное подразделение
	Должность(специальность, профессия), разряд, класс (категория) квалификации
	Количество штатных единиц
	Тарифная ставка (оклад) и пр., руб.
	Надбавки, руб.
	Всего, руб (гр.5+гр.6+гр.7+гр.8)
	Примечание*

	наименование
	код

	ежемесячная квалификационная надбавка
	надбавка за особые условия муниципальной службы
	ежемесячная надбавка за классность
	ежемесячная надбавка за  интенсивность и высокие результаты работы
	ежемесячная надбавка за выслугу лет
	ежемесячная надбавка за работу со сведениями, составляющими гос. Тайну
	материальная помощь (ежемесячно)
	ежемесячное денежное поощрение
	Премия по результатам работы за месяц
	ежемесячная надбавка за безаварийную эксплуатацию автомобиля

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	Муниципальные служащие

	Глава муниципального образования
	1
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х

	Заместитель главы администрации
	1
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х

	Сектор экономики и финансов

	Начальник сектора
	1
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х

	Ведущий специалист-главный бухгалтер
	1
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х

	Специалист 2 категории
	1
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х

	Ведущий специалист
	1
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х

	Специалист 1 категории (ГО ЧС)
	1
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х

	Специалист 1 категории (Делопр)
	1
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х

	Итого по муниципальным служащим:
	8
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х

	Технические работники

	Старший инспектор
	1
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х

	Инспектор ВУС
	1
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х

	Инспектор
	1
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х

	Инспектор
	0,5
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х

	Итого по техническим работникам:
	3,5
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х

	Обслуживающий персонал

	Водитель
	1
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х

	Итого по обслуживающему персоналу
	1
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х

	Итого по листу
	12,5
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х

	* единоразовая выплата (пять должностных окладов), при предоставления ежегодного оплачиваемого отпуска муниципальному служащему, согласно положения об оплате труда.

	Глава Администрации Саркеловского с/поселения

	А.В. Михаил

	(личная подпись)

	Начальник сектора экономики и финансов
	_____________________

	О.В. Богданова

	(личная подпись)

[bookmark: _GoBack]